申請日 年 月 日

公演・展示名

会場

開催日時 20 年 月 日( ) ～ 年 月 日( )

（ ）席 （ ）円

（ ）階 （ ）列 （ ～ ）番 枚

（ ）階 （ ）列 （ ～ ）番 枚

（ ）階 （ ）列 （ ～ ）番 枚

（ ）席 （ ）円

（ ）階 （ ）列 （ ～ ）番 枚

（ ）階 （ ）列 （ ～ ）番 枚

（ ）階 （ ）列 （ ～ ）番 枚

合計 枚

（ ）席 （ ）円 枚

（ ）席 （ ）円 枚

0 合計 枚

※ここより会館記入

申請者 様

0

0

自由席

指定席

返券申請書

公益財団法人三重県文化振興事業団(三重県文化会館) 御中

下記のとおり、委託していたチケットの返券を申請いたします。

館長 課長 係長 係長 係会館使用欄

印

三重県文化会館　事業課長　代

上記依頼書のとおり、チケットを返券いたします。